
                                                                                                    
ZARZĄDZENIE Nr 122/11  

PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 
(SZEFA OBRONY CYWILNEJ MIASTA) 

z dnia 25.10.2011 r. 
 

w sprawie  formacji obrony cywilnej w Miejskim Zakładzie Zieleni, Dróg i 
Ochrony Środowiska  sp. z o.o.  w Kołobrzegu 

 
 

Na podstawie art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o 
powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, 
poz. 2416, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
      § 1. W Miejskim Zakładzie Zieleni, Dróg i Ochrony Środowiska  sp. z o.o.  w 
Kołobrzegu z siedzibą w Kołobrzegu przy ul. VI Dywizji Piechoty 60, likwiduje się 
formację obrony cywilnej - pluton ratownictwa technicznego. 
 
     § 2.  Powołuje się  drużynę porządkowo-ochronną w składzie 7 osób. 
 
     § 3. Tworzy się pluton komunalny w składzie 20 osób oraz drużynę grzebania 
zmarłych – 7 osób. 
 
     § 4 Sprzęt obrony cywilnej przekazany przez Urząd Miasta Kołobrzeg dla drużyny 
wymienionej w § 1 należy przekazać Wydziałowi Zarządzania Kryzysowego Urzędu 
Miasta Kołobrzeg do 15 listopada 2011 r. 
 
     § 5. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia sprawuje Szef Wydziału 
Zarządzania Kryzysowego. 
      
     § 6. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Kołobrzeg (Szefa Obrony Cywilnej 
Miasta) Nr 20/2000 z dnia 11.02.2000 r. w sprawie: reorganizacji formacji obrony 
cywilnej w zakładach pracy na terenie miasta Kołobrzeg. 
 
     § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                    
 

Prezydent Miasta 
/-/ 

Janusz Gromek 
 
                                                                                               


